PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2023 г.                                       п. Приморск                                         № 20-87р

О внесении изменений в решение № 19-86р от 26.12.2022г. «О   бюджете Приморского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

           Внести следующие изменения в решение № 19-86р от 26.12.2022г. «О   бюджете Приморского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»:
           1. изложить в следующей редакции:

- статью 1. Основные характеристики бюджета сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

1.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 21306230 рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета в сумме 25000835,11 рублей;

3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 3694605,11 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета в сумме 0 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2024 и на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объем по доходам бюджета сельсовета в сумме 164703100 рублей на 2024 год и в сумме 20580200 рублей на 2025 год;

2) общий объем по расходам бюджета сельсовета на 2024 год в сумме 164703100 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 493303 рублей и на 2025 год в сумме 20580200 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 992170 рублей.

3) дефицит бюджета сельсовета на 2024 год в сумме 0 рублей и 2025 год в сумме 0 рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельсовета на 2024 год в сумме 0 рублей и на 2025 год в сумме 0 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

- обз.1 п.2 статьи 11. Межбюджетные трансферты

«В бюджет сельсовета в сумме 17340430 рублей на 2023 год, в сумме 160662100 рублей на 2024 год, в сумме 16456100 рублей на 2025 год»

-  статью 13. Дорожный фонд сельсовета

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда сельсовета на 2023 год в сумме 4230234,70 рублей, на 2023 год в сумме 145030500 рублей, на 2024 год в сумме 799600 рублей»

          2. Приложения 1,2,3,4,5 и 7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 и 6 к настоящему Решению.

          3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани», и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                                 Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                                 сельсовета

____________Я.Ю. Филина                                                 __________Л.Г. Шнайдер

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2023 г.
                                       п. Приморск

№ 20-88р

Об отчете Главы Приморского сельсовета Л. Г. Шнайдер

Заслушав отчет Главы Приморского сельсовета Л.Г. Шнайдер о работе муниципального образования Приморский сельсовет за 2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 20 п.1.1 Устава Приморского сельсовета, Приморский сельский Совет депутатов, решил:
1. Принять отчет Главы Приморского сельсовета Любовь Григорьевны Шнайдер о работе муниципального образования Приморский сельсовет за 2022 год к сведению.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани».

Председатель Приморского                                                       Глава Приморского

сельского Совета депутатов                                                      сельсовета

____________Я. Ю. Филина                                             __________Л.Г. Шнайдер

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 01.03.2023 г.                                                                                                                            № 6

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров